
Uchwała Nr 365/2012 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania publicznego z zakresu upowszechniania 

ochrony środowiska określonego umową Nr Or.3153.29.2011 z dnia 28 października 

2011r. pomiędzy Powiatem Krapkowickim a Opolskim Stowarzyszeniem Ekologiczno-

Kulturowym „CIS” w Krapkowicach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się sprawozdanie końcowe Opolskiego Stowarzyszenia Ekologiczno-Kulturowego 

„CIS” w Krapkowicach z udzielonej przez Powiat Krapkowicki dotacji w wysokości 2.000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych, 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zadania publicznego 

z zakresu upowszechniania ochrony środowiska pn. „Jesienne barwy powiatu krapkowickiego”. 

2. Kwotę 33,46 zł (słownie: trzydzieści trzy złote, 46/100) Opolskie Stowarzyszenie Ekologiczno-

Kulturowe „CIS” w Krapkowicach zwróciło na konto Powiatu Krapkowickiego zgodnie z umową 

Or.3153.29.2011 z dnia 28 października 2011 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           

Podpisy Członków Zarządu: 

 

Maciej Sonik   ........................................ 

Sabina Gorzkulla – Kotzot  ....................................... 

Genowefa Kozubek – Kopecka........................................ 

Tomasz Sokołowski  ........................................ 

Ryszard Reszczyński  ……………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 


